утверждении интервалов тарифных зон суток для населения и приравненных к нему 

категорий потребителей», в период июль-сентябрь ночная зона суток составляет 8 часов (в 

период с 23.00 до 07.00), дневная зона суток составляет 16 часов (в период с 07.00 до 

23.00). 

Внесенные платежи за период с года по года составили 3 533 (три тысячи 

пятьсот тридцать три) рубля 88 копеек: 

За период с года по года – 1611 рубля 24 копейки; 

За период с года по года – 994 рубля 08 копеек; 

За период с года по года – 928 рубля 56 копеек; 

3. 64 642,41 – 3 533,88 = 61 108,53 

Таки образом, теоретически, если у меня имелась задолженность по